



SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO
 Kompleksas: **ADRESU KAUNAS, TUNELIO G. 60,**
 Objektas: **SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO**
 Žiniaraštis: **GRIOVIMO DARBAI**

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **18007,66 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Griovimas						
1	CALC1-1	Ruberoido ant mastikos demontavimas	m2	198	10,000	1980,00
2	CALC1-1	Garų izoliacijos demontavimas	m2	198	0,700	138,60
3	CALC1-1	Akytojo betono silikato blokėliai demontavimas (parapetas)	m3	24	30,000	720,00
4	CALC1-1	Stogo perdangos plokščių demontavimas	m2	198	15,000	2970,00
5	CALC1-1	Mūrinių sienų griovimas	m3	65	30,000	1950,00
6	CALC1-1	Betoninių grindų demontavimas	m3	16	30,000	480,00
7	CALC1-1	Pamatų griovimas	m3	22	50,000	1100,00
8	CALC1-1	Langų demontavimas 1000 (h) x 1200 mm	vnt	8	6,000	48,00
9	CALC1-1	Medinių vartų demontavimas 3000 (h) x 2000 mm	vnt	2	30,000	60,00
10	CALC1-1	Metalinių vartų demontavimas 3000 (h) x 2000 mm	vnt	1	30,000	30,00
Iš viso už skyrių Griovimas						9476,60
Skyrius Šiukšlių išvežimas						
11	CALC1-1	Statybinių atliekų išvežimas (langai ir vartai)	m2	27,6	8,000	220,80
12	CALC1-1	Statybinių atliekų išvežimas (stogo plėvelė ir danga)	t	8	120,000	960,00
13	CALC1-1	Statybinių atliekų išvežimas (betoninės mūrinės konstrukcijos)	m3	193	15,000	2895,00
Iš viso už skyrių Šiukšlių išvežimas						4075,80
Skyrius Duobės užpylimas						
14	CALC1-1	Duobės užpylimas smėliu/žvyru ir sutankinimas	m3	38	34,999	1329,96
Iš viso už skyrių Duobės užpylimas						1329,96
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						14882,36
Bendra vertė be PVM						14882,36
PVM						3125,30
Bendra vertė su PVM						18007,66